ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» __________2022 года                                                                            № ____

п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 27.01.2014 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.01.2014 № 15 «О Нижнесортымском сельском звене     территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение,  изложив пункт 2.9. в следующей редакции:
«2.9. Осуществление мероприятий по социальной защите населения, пострадавшего от чрезвычайных ситуаций, и оказание населению психологической помощи, проведение гуманитарных акций.».
            2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

            3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Глава поселения

      П.В. Рымарев